
 

 
DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

 
N. 1547 del  21-12-2022

 
 

OGGETTO: AVVISO PUBBLICO PER LA PROCEDURA DI STABILIZZAZIONE
DI CUI ALL'ART. 20, COMMA 1 E COMMA 11 BIS DEL DECRETO
LEGISLATIVO N. 75/2017 E S.M.I., PROFILO COLLABORATORI
PROFESSIONALI SANITARI – INFERMIERI (CAT.D) – ASSUNZIONE
CANDIDATI E DETERMINAZIONE DEGLI ESCLUSI

   
 

Il Responsabile dell’Istruttoria  Il Dirigente
U.O.C. GESTIONE RISORSE UMANE

GIANLUCA MANNELLO  LOREDANA PAOLOZZI
   

IL DIRETTORE GENERALE
 

AVV. ORESTE FLORENZANO prende in esame, per le determinazioni di competenza, l’argomento di cui
in oggetto.

  
Il responsabile U.O.C. GESTIONE RISORSE UMANE, LOREDANA PAOLOZZI, alla stregua dell’istruttoria
compiuta dalla U.O.C. e delle risultanze e degli atti tutti richiamati nelle premesse che seguono, costituenti
istruttoria per tutti gli effetti di legge, nonché l’espressa dichiarazione di regolarità tecnica e amministrativa
della stessa resa a mezzo di sottoscrizione della proposta;
 
VISTO il decreto legislativo n.165 del 30.03.2001 ss.mm.ii., art.4, comma 2 e art.17;
 
VISTA la legge regionale n.9 del 01.04.2005 di istituzione della A.S.Re.M. regionale e messa in
liquidazione delle disciolte AA.SS.LL.;
 
VISTA la legge regionale n.34 del 26.11.2008 “Modifiche alla Legge Regionale 1 aprile 2005,n.9”;
 
RICHIAMATA la delibera di Giunta Regionale n.1867 del 26.12.2005, avente ad oggetto la costituzione
della nuova A.S.Re.M.;
 
RICHIAMATO il Decreto del Presidente della Giunta Regionale n. 11 del 08/02/2020, con il quale l’Avv.
Oreste Florenzano è stato nominato Direttore Generale della ASReM - Azienda Sanitaria Regione Molise -
anche con funzioni di Commissario Liquidatore; 

Allegati alla deliberazione: n.0
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PREMESSO che con Deliberazione del Direttore Generale n. 941 del 28/07/2022 (integrato dal
Provv.DG. n.991 del 05/08/2022) si è provveduto ad indire, avviso pubblico per la procedura di
stabilizzazione di cui all’art. 20, comma 1 del D. Lgs. n. 75/2017 e s.m.i., per n.74 unità di Infermiere a
completamento delle 200 unità già autorizzate con l’istituto del concorso e n. 05 unità di Infermiere
vincolate all’istituto della stabilizzazione, previste nel Piano triennale del fabbisogno di personale 2021-
2023 e autorizzati dalla Struttura Commissariale della Regione Molise, con riserva di applicare, per gli
eventuali posti che dovessero restare vacanti e per gli ulteriori, per i quali dovesse risultare che
successivamente altro personale precario maturi i requisiti di stabilizzazione, anche l’istituto della
stabilizzazione ex art. 1, comma 268, lett. b) della Legge 30 dicembre 2021, n. 234;

LETTO il Provv.DG. n. 1418 del 29/11/2022 con il quale si è proceduto all’ammissione ed esclusione dei
candidati e a dare mandato alla UOC GESTIONE RISORSE UMANE di procedere all’accertamento
formale dei requisiti di ammissione autocertificati in fase di inoltro delle istanze;

PRESO ATTO che con note pec, disponibili agli atti, la UOC GESTIONE RISORSE UMANE ha
provveduto a convocare i candidati risultati ammessi presso l’Ufficio Infermieristico per produrre la
documentazione autocertificata nell’istanza di partecipazione.

PRESO ATTO che per i seguenti candidati è stato accertato il possesso dei requisiti specifici di
ammissione, ex art. 20, comma 1 D. Lgs. n. 75/2017 e s.m.i:

PROG COGNOME NOME DATA DI NASCITA

1 CENAMI ENRICO 09/08/1975

2 COFELICE MARIA ROSARIO 19/08/1963

3 D'OVIDIO GUIDO 05/01/1974

4 DE CASTRO MICAELA 03/04/1984

5 DI MEO LEOPOLDO 23/05/1983

6 GEMINIANO VINCENZO 20/04/1973

7 LABELLA MANUELA 07/11/1989

8 MARTONE ADRIANA 21/09/1970

9 MELFI PATRIZIA 05/12/1980

10 NIRO VALENTINA 08/10/1992

11 PIZZI TIZIANA 25/09/1971

12 PRESUTTI FABIO 05/07/1966

13 SMALDONE ANNALISA 18/06/1990

14 SOLLAZZI ANNA 21/12/1976

 

PRESO ATTO che per i seguenti candidati è stata accertato che non risultano in possesso dei requisiti
3/7Deliberazione del Direttore Generale n.1547 del 21-12-2022



specifici di ammissione, ex art. 20, comma 1 D. Lgs. n. 75/2017 e s.m.i per i motivi in tabella riportati:

PROG COGNOME NOME DATA DI NASCITA MOTIVAZIONE

1 COLACCI MARTINA 11/11/1994 Non in possesso del requisito di almeno tre anni
di servizio, anche non continuativi, alla data del
31/12/2022

2 GIORDANO EUGENIO 10/10/1989 Il servizio prestato dal 01/01/2018 al 30/11/2020
presso A.P.S.P. Santo Spirito, necessario per
maturare i tre anni di servizio ai fini della
stabilizzazione, non risulta prestato presso una
Amministrazione del Servizio sanitario nazionale.
(Cfr. Nota Pec. N.130517/2022)

3 NATALE FABIOLA 22/10/1989 Il servizio prestato dal 01/01/2018 al 31/12/2019
presso A.P.S.P. Santo Spirito, necessario per
maturare i tre anni di servizio ai fini della
stabilizzazione, non risulta prestato presso una
Amministrazione del Servizio sanitario nazionale
(Cfr. Nota Pec. N.130517/2022)

 

RITENUTO dover procedere all’assunzione dei candidati in possesso dei requisiti specifici di ammissione,
ex art. 20, comma 1 D. Lgs. n. 75/2017 e s.m.i;

PROPONE

Per i motivi esposti in narrativa di:

ASSUMERE a tempo indeterminato in qualità di infermieri CAT.D i candidati sottoelencati in quanto
risultano in possesso dei requisiti specifici di ammissione, ex art. 20, comma 1 D. Lgs. n. 75/2017 e s.m.i:

PROG COGNOME NOME DATA DI NASCITA PUNTEGGIO
ANZIANITÀ
DI SERVIZIO

1 CENAMI ENRICO 09/08/1975 15.6  

2 COFELICE MARIA ROSARIO 19/08/1963 17.6  

3 D'OVIDIO GUIDO 05/01/1974 16.69  

4 DE CASTRO MICAELA 03/04/1984 6.1  

5 DI MEO LEOPOLDO 23/05/1983 3.4  

6 GEMINIANO VINCENZO 20/04/1973 3.5  
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7 LABELLA MANUELA 07/11/1989 3.6  

8 MARTONE ADRIANA 21/09/1970 10.7  

9 MELFI PATRIZIA 05/12/1980 6.2  

10 NIRO VALENTINA 08/10/1992 3.6  

11 PIZZI TIZIANA 25/09/1971 14.775  

12 PRESUTTI FABIO 05/07/1966 20.4  

13 SMALDONE ANNALISA 18/06/1990 4.2  

14 SOLLAZZI ANNA 21/12/1976 3.4  

 

ESCLUDERE dalla procedura di stabilizzazione i candidati di seguito elencati i quanto non in possesso dei
requisiti specifici di ammissione, ex art. 20, comma 1 D. Lgs. n. 75/2017 e s.m.i in tabella riportati:

PROG COGNOME NOME DATA DI NASCITA MOTIVAZIONE

1 COLACCI MARTINA 11/11/1994 Non in possesso del requisito di almeno tre anni
di servizio, anche non continuativi, alla data del
31/12/2022

2 GIORDANO EUGENIO 10/10/1989 Il servizio prestato dal 01/01/2018 al 30/11/2020
presso A.P.S.P. Santo Spirito, necessario per
maturare i tre anni di servizio ai fini della
stabilizzazione, non risulta prestato presso una
Amministrazione del Servizio sanitario nazionale.
(Cfr. Nota Pec. N.130517/2022)

3 NATALE FABIOLA 22/10/1989 Il servizio prestato dal 01/01/2018 al 31/12/2019
presso A.P.S.P. Santo Spirito, necessario per
maturare i tre anni di servizio ai fini della
stabilizzazione, non risulta prestato presso una
Amministrazione del Servizio sanitario nazionale
(Cfr. Nota Pec. N.130517/2022)

Il Direttore della U.O.C. Risorse Umane
Dott.ssa Loredana Paolozzi

 

IL DIRETTORE GENERALE
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PRESO ATTO della dichiarazione di regolarità dell’istruttoria compiuta dalla U.O.C. Gestione Risorse
Umane nonché della dichiarazione di legittimità tecnica e amministrativa resa dal Direttore proponente con
la sottoscrizione della proposta che precede;

SENTITI i pareri   favorevoli   del   Direttore   Amministrativo   e   del   Direttore   Sanitario per quanto di
loro rispettiva competenza

DISPONE

ASSUMERE i candidati di seguito elencati in quanto risultano in possesso dei requisiti specifici di
ammissione, ex art. 20, comma 1 D. Lgs. n. 75/2017 e s.m.i:

PROG COGNOME NOME DATA DI NASCITA PUNTEGGIO
ANZIANITÀ
DI SERVIZIO

1 CENAMI ENRICO 09/08/1975 15.6  

2 COFELICE MARIA ROSARIO 19/08/1963 17.6  

3 D'OVIDIO GUIDO 05/01/1974 16.69  

4 DE CASTRO MICAELA 03/04/1984 6.1  

5 DI MEO LEOPOLDO 23/05/1983 3.4  

6 GEMINIANO VINCENZO 20/04/1973 3.5  

7 LABELLA MANUELA 07/11/1989 3.6  

8 MARTONE ADRIANA 21/09/1970 10.7  

9 MELFI PATRIZIA 05/12/1980 6.2  

10 NIRO VALENTINA 08/10/1992 3.6  

11 PIZZI TIZIANA 25/09/1971 14.775  

12 PRESUTTI FABIO 05/07/1966 20.4  

13 SMALDONE ANNALISA 18/06/1990 4.2  

14 SOLLAZZI ANNA 21/12/1976 3.4  

ESCLUDERE dalla procedura di stabilizzazione i candidati di seguito elencati i quanto non in possesso dei
requisiti specifici di ammissione, ex art. 20, comma 1 D. Lgs. n. 75/2017 e s.m.i in tabella riportati:

PROG COGNOME NOME DATA DI NASCITA MOTIVAZIONE

1 COLACCI MARTINA 11/11/1994 Non in possesso del requisito di almeno tre anni
di servizio, anche non continuativi, alla data del
31/12/2022
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2 GIORDANO EUGENIO 10/10/1989 Il servizio prestato dal 01/01/2018 al 30/11/2020
presso A.P.S.P. Santo Spirito, necessario per
maturare i tre anni di servizio ai fini della
stabilizzazione, non risulta prestato presso una
Amministrazione del Servizio sanitario nazionale.
(Cfr. Nota Pec. N.130517/2022)

3 NATALE FABIOLA 22/10/1989 Il servizio prestato dal 01/01/2018 al 31/12/2019
presso A.P.S.P. Santo Spirito, necessario per
maturare i tre anni di servizio ai fini della
stabilizzazione, non risulta prestato presso una
Amministrazione del Servizio sanitario nazionale
(Cfr. Nota Pec. N.130517/2022)

 

NOTIFICARE il presente atto ai candidati esclusi che hanno inoltrato istanza;

DICHIARARE il presente atto immediatamente eseguibile.

 

 

IL DIRETTORE SANITARIO * IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO*
DOTT.SSA EVELINA GOLLO DOTT. ANTONIO LASTORIA

   
IL DIRETTORE GENERALE *
AVV. ORESTE FLORENZANO

 
 

* Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’Art.24 del D.Lgs. 07/03/2005, 82
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